
PRESS INFORMATION

V Istanbulu a Singapuru jsme otevřeli certifikované
námořní opravárenské centrum
Manuela Kessler | 24.07.2020 | Lohr am Main | PI 016/2020

Prvotřídní služby za běžnou cenu: certifikovaná kompetenční centra v blízkosti doku
provádějí údržbu a klasifikaci hydrauliky dvoutaktních lodních dieselových motorů
mnohem rychleji a hospodárněji.

• Interní dodavatelský řetězec a skladování.

• Dostupnost certifikovaných dílů just-in-time umožňuje opravu tří až pěti čerpadel během
pouhých pěti dnů.

• Klasifikace – bezpečná údržba a opravy.

• Servis za fixní ceny.

Společnost Bosch Rexroth rozšiřuje své celosvětové působení v oblasti lodního servisu a díky kontinuálním dodavatelským
řetězcům zajišťuje klasifikačně bezpečnou údržbu a opravy čerpadel a ventilů FIVA pro velké lodní dieselové motory. (Zdroj
obrázku: Bosch Rexroth AG)

Po mimořádně pozitivních zkušenostech s vlastními námořními opravárenskými centry ve střední
Evropě (Hamburk, DE), Asii (Šanghaj, CN a Busan, KR) a Severní Americe (Houston, US) má
nyní Bosch Rexroth místní zastoupení v oblasti Středomoří (Istanbul, TR) a jihovýchodní Asii
(Singapur, SG). Opravárenská střediska jsou důsledně orientována na speciální potřeby lodního
průmyslu. Interní dodavatelské řetězce a skladování v blízkosti přístavu (maximální 24hodinová
přepravní trasa) zajišťují dostupnost certifikovaných dílů za konkurenceschopné ceny. Kontroly
a údržba probíhají v souladu s klasifikačními požadavky a speciálně vyškolený personál zajišťuje
dodržování přísných specifikací klasifikačních společností.

Zejména u velkých dvoutaktních lodních dieselových motorů jsou ventily a čerpadla FIVA kritickými
součástmi systému – neplánované období v doku bývá spojeno s obrovskými náklady. Díky
soustředěným námořním kompetencím v licencovaných opravárenských centrech v blízkosti
nejdůležitějších přístavů po celém světě dokáže společnost Bosch Rexroth nabídnout svým globálně
působícím námořním zákazníkům potřebné práce včetně autorizovaných zkušebních protokolů „just-
in-time“: během dvou týdnů v suchém doku lze například opravit tři až pět čerpadel během pěti
pracovních dnů.



PRESS INFORMATION

Top servis za fixní ceny

Díky svému rozsáhlému námořnímu know-how je Bosch Rexroth v současné době jediným
dodavatelem, který může zaručit certifikované opravy a údržbu hydraulických konstrukčních prvků na
této špičkové celosvětové úrovni.

Zákazníci mají prospěch ze speciální infrastruktury a komplexní koncepce servisu po celou dobu
životnosti konstrukčních prvků Rexroth: jeden kontakt pro všechny úkoly po celém světě, globální
servisní síť s vlastním dodavatelským řetězcem, používání originálních dílů Rexroth, záruka Rexroth
„Back to New“, dodržování všech specifikací výrobců motorů a klasifikačních společností, maximální
flexibilita i v případě navazujících požadavků, jako je balení nebo převzetí celního odbavení.

Aby byly servisní náklady lépe kalkulovatelné a efektivnější, nabízí společnost Rexroth tyto služby
celosvětově za fixní ceny. Zákazníci si mohou individuálně vybrat z různých servisních balíčků
(Overhaul Flat, Overhaul Light), v námořních opravárenských centrech Rexroth jsou možné také
kombinace se speciálními REMAN a modernizačními balíčky. Všude kolem osvědčených čerpadel
A4VSO, kterých se po celém světě používá více než 10 000, nebo ventilů FIVA navržených pro více
než 250 milionů změn zatížení je tak vždy zajištěna účinná prediktivní údržba – a maximální provozní
připravenost lodí.

Základní informace o společnosti Bosch Rexroth
Jako jeden z předních světových dodavatelů pohonných a řídicích technologií zajišťuje společnost
Bosch Rexroth efektivní, výkonný a bezpečný pohyb ve strojích a systémech jakékoli konstrukční
velikosti. Společnost sdružuje globální zkušenosti s aplikacemi v segmentech trhu mobilních aplikací,
aplikací strojního zařízení a inženýrství, a rovněž tovární automatizace. Bosch Rexroth vytváří
díky svým inteligentním konstrukčním prvkům, systémovým řešením na míru a službám potřebné
prostředí pro plně propojené aplikace. Dále nabízí svým zákazníkům hydrauliku, elektrické pohonné a
řídicí technologie, převodovou technologii a lineární a montážní techniku včetně softwaru a rozhraní
pro internet věcí (IoT)). Více než 31.000 zaměstnanců, v pobočkách ve více než 80 zemích, dosáhlo v
roce 2019 prodeje ve výši přibližně 6,2miliardy eur.

Základní informace o společnosti Bosch
Společnost Bosch Group je přední mezinárodní dodavatel v oblasti technologií a služeb. Globálně
zaměstnává zhruba 400 000 pracovníků (k 31. prosinci 2019). V roce 2019 dosáhla společnost
prodeje ve výši 77,7 miliardy eur. Její činnost je rozdělena do čtyř obchodních odvětví: řešení pro
mobilitu, průmyslové technologie, spotřební zboží a energetické a stavební technologie. Jako přední
poskytovatel IoT nabízí Bosch inovativní řešení pro chytré domácnosti, průmysl 4.0 a propojenou
mobilitu. Společnost Bosch sleduje vizi mobility, která je udržitelná, bezpečná a vzrušující. Využívá
své odborné znalosti v oblasti senzorových technologií, softwaru a služeb, jakož i vlastní cloud IoT,
aby svým zákazníkům nabídla propojená řešení napříč oblastmi z jediného zdroje. Strategickým cílem
Bosch Group je usnadnit propojený život pomocí produktů a řešení, které buď obsahují umělou
inteligenci (AI), nebo byly vyvinuty či vyrobeny s její pomocí. Společnost Bosch zlepšuje kvalitu života
na celém světě svými inovativními výrobky a službami, které vzbuzují nadšení. Společnost Bosch
zkrátka vytváří technologie, které jsou „vynalezeny pro život“. Bosch Group zahrnuje společnost
Robert Bosch GmbH a zhruba 440 dceřiných a regionálních společností v přibližně 60 zemích. Včetně
prodejních a servisních partnerů pokrývá celosvětová výrobní, inženýrská a prodejní síť společnosti
Bosch téměř všechny země světa. Základem budoucího růstu společnosti je její inovační síla. Bosch



PRESS INFORMATION

zaměstnává přibližně 72 600 pracovníků ve výzkumu a vývoji na 126 místech po celém světě a zhruba
30 000 softwarových inženýrů.

Kontaktní osoba pro tisk
Spojte se prosím s naší kontaktní osobou pro tisk

Manuela Kessler
Mluvčí pro témata v
oblasti technologií
+49 9352 184145
manuela.kessler@boschrexroth.de


